
Konzultace nebo vstupní vyšetření lékařem  

20 minut 300 Kč / bude odečteno od ceny ošetření či zákroku při jeho realizaci / 

Déle 100 Kč každých započatých 5 minut 

 
 

Zkrácení očních víček bez operace přístrojem generujícím plazmu  

horní víčka 5990 Kč 

dolní víčka 5990 Kč 

Odstranění neškodných projevů CO2 laserem  

1 léze 599 Kč 

více sleva 

Odstranění projevů stárnutí laserem  

seborrhoické verruky,výrůstky,stařecké pigmentace aj.dle množství 599 až 4999 Kč 

Odstranění bradavic laserem  

1 bradavice 599 Kč 

více bradavic sleva 

Odstranění projevů stárnutí na rukou laserem  

obě ruce 1490 až 2990 Kč 

Odstranění žilek laserem  

dle rozsahu od 599 Kč 

Laserová rejuvenace – výrazné omlazení kůže,vypnutí a zhutnění 
pleti,odstranění vrásek  

1 ošetření 9 990 Kč 

Sklerotizace žilek  

dle rozsahu od 899 Kč 



Mezonitě  

1 nit 499 Kč 

tváře od 6990 Kč 

podbradek od 7990 Kč 

celý obličej od 23990 Kč 

krk nebo dekolt od 23990 Kč 

vnitřní plochy paží či stehen od 23990 Kč 

Omlazení vlastní plazmou / krví / s aktivátorem – Tray Life  

obličej 2990 Kč 

krk nebo dekolt 2990 Kč 

podbradek 2500 Kč 

obě ruce 2990 Kč 

Facelift – zpevnění kůže vlastní plazmou s výplní  

podbradek od 4990 Kč 

obličej od 6990 Kč 

krk nebo dekolt od 6990 Kč 

BTX – aplikace botulotoxinu,odstranění mimických vrásek  

1 jednotka 40 Kč 

vrásky kolem očí cca 1999 Kč 

vrásky mezi obočím /glabela/ cca 1999 Kč 

čelo cca 2999 Kč 

kompletní ošetření cca 5500 Kč 

BTX – odstranění nadměrného pocení  

podpaží cca 7990 Kč 



dlaně cca 4990 Kč 

plosky cca 6990 Kč 

Fillery – výplně zasíťovanou kyselinou hyaluronovou  

1 ampule 5500 Kč 

kanyla 200 Kč 

nosoretní rýhy cca 5500 Kč 

marionety / vrásky pod koutky úst/ cca 2990 Kč 

pozvednutí ochablých koutků úst cca 2990 Kč 

oblast brady cca 4990 Kč 

Rty  

zvětšení,zvýraznění kontur – Kč 

korekce tvaru cca 3990 Kč 

vrásky kolem úst cca 2990 Kč 

objem tváří kanylami 

cca 9990 Kč / včetně 

kanyly/ 

modelace obličeje kanylami 

cca 11990 Kč / včetně 

kanyly/ 

ruce kanylami 

cca 11990 Kč / včetně 

kanyly/ 

facelift -vlastní plasma s výplní- zpevnění a vypnutí pokožky,revitalizace obličejových kontur  

obličej cca 6990 Kč 

krk nebo dekolt cca 6990 Kč 

podbradek cca 4990 Kč 

Vyšetření pigmentových nevů či jiných kožních lézí dermatoskopem  

Dle množství 100 až 300 Kč 

 


